各流派道場責任者様
極真会館極真勇姿舎代表師範 中川正士

極真会館極真勇姿舎山本道場師範 山本 悟

極真会館極真勇姿舎主催

第４回和歌山県空手道選手権大会

拝啓
 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
今大会、流派道場 GYM を問わず日頃、精進して稽古に励む生徒様を対象にオープン
大会を開催する事になりました。又、今大会も全日本大会出場権利大会となりました。
全日本大会出場権利獲得の為、上位入賞の為、また、試合経験を積む上、稽古の一環と考

え、お気軽に出場して頂ければ幸いです。
これを機に共に武道、格闘技発展の為、共生・共存・共栄となる大会にしていきたいと

存じます。いきなりのお手紙等大変失礼と存じますが、ご参加いただきたく存じ上げます。
恐縮ですが、他の諸先生方にも宜しくお伝え申し上げます。

敬具

記

●開 催 日    令和 6 年 7 月７日（日曜日）

●大会会場    和歌山ビッグウェーブ 〒640-8319 和歌山市手平 2 丁目 1-1

●アップ場    アリーナ内

●会 場    AM9：00 受付 ※会場前は、アップ場にてお待ちください

●開 会 式    AM9：30

●試合開始    AM10：00～試合開始

※大会進行（トラブル等）により前後いたします。ご了承ください

●参 加 費    7,000 円

●申込締切    令和 6 年 5 月 1 日（木）必着

●送 付 先    現金書留にて

         〒649-6333 和歌山市宇田森 13‐5

         「極真会館 山本道場 大会事務局」宛て

以上

各流派道場責任者様
極真会館極真勇姿舎代表師範 中川正士

極真会館極真勇姿舎山本道場師範 山本 悟

極真会館極真勇姿舎主催

第３回和歌山県錬成大会（新人戦）

拝啓
 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
今大会、流派道場 GYM を問わず日頃、精進して稽古に励む生徒様を対象にオープン大会

を開催する事になりました。試合で上位入賞したい、試合慣れをしたい、また、試合経験

を積む上、稽古の一環と考え、お気軽に出場して頂ければ幸いです。
 なお、今大会は、新人選手育成の為の大会となりますので、過去に全日本大会の予選大

会等で入賞された方のご参加はご遠慮頂きたく思います。
 キッズ選手育成から、安全と体力育成として全クラスインナーチェストありとしており

ます（貸出あり）。お忙しい時期とは思いますが、ご賛同して頂ければ幸いです。
これを機に共に武道、格闘技発展の為、共生・共存・共栄となる大会にしていきたいと
存じます。いきなりのお手紙等大変失礼と存じますが、ご参加いただきたく存じ上げます。
恐縮ですが、他の諸先生方にも宜しくお伝え申し上げます。

敬具

記

●開 催 日    令和 6 年 7 月７日（日曜日）

●大会会場    和歌山ビッグウェーブ 〒640-8319 和歌山市手平 2 丁目 1-1

●アップ場    アリーナ内

●会 場    AM9：00 受付 ※会場前は、アップ場にてお待ちください

●開 会 式    AM9：30

●試合開始    AM10：00～試合開始

※大会進行（トラブル等）により前後いたします。ご了承ください

●参 加 費    6,000 円

●申込締切    令和 6 年 5 月 1 日（木）必着

●送 付 先    現金書留にて

         〒649-6333 和歌山市宇田森 13‐5

         「極真会館 山本道場 大会事務局」宛て

以上

極真会館極真勇姿舎山本道場主催

第４回和歌山県空手道選手権大会、第３回和歌山県錬成大会（新人戦）出場申込書
   大会実行委員長 殿

     私は、本大会のルールに従って、正々堂々と戦うことを誓います。

     万一、大会開催中に負傷及び事故があった場合、主催者側にその責任の一切を問いません。

開催日   令和 ６年 7 月 7 日（日）

場所    和歌山ビッグウェーブ １階メインアリーナ

主催    極真会館 極真勇姿舎 山本道場

申込締切  令和 6 年 5 月 １日（木）必着

※参加希望クラスは現在の学年に応じたクラスでの申込みとなりますのでご注意ください。

※出場する選手は虚偽のないように正直に記入してください。記入ミスがない事を確認してください。

申込日 令 和   年   月   日 保護者氏名（必須） 印

カタカナ

選 手

氏 名

男

・

女

年少・年中・年長

小学・中学・高校

一般

昭和・平成     年     月     日生

     年生・年齢     才

住所
〒    -   （TEL）

      -      -

段/級 段・級 修行年数         年       ヶ月

過去

大会

実績

大会名  順位

大会名  順位
（フリガナ）

所属

道場名

  身長      cm

  体重      kg

代表者名

代表者

住所

〒   -   （TEL）

-    -

参加希望クラスの№を記入してください➡ №  クラス名

■ 第３回和歌山県錬成大会(新人戦) ■ ■ 第４回和歌山県空手道選手大会 ■

1.  幼年（男女今混合） 12. 小学６年生女子 24. 小学１年生女子 35. 小学６年生男子

2.  小学１年生女子 13. 小学６年生男子
25.

小学１年生男子
36. 中学生女子軽量級

(45kg 以上)

3.  小学１年生男子 14.
中学生女子軽量級

（45kg 未満）

26.
小学２年生女子

37. 中学生女子重量級

（45kg 以上）

4.  小学２年生女子 15.
中学生女子重量級

（45kg 以上）

27.
小学２年生男子

38.
中学１年生男子

5.  小学２年生男子 16. 中学１年生男子 28. 小学３年生女子 39. 中学２年生男子

6.  小学３年生女子 17. 中学２年生男子 29. 小学３年生男子 40. 中学３年生男子

7.  小学３年生男子 18. 中学３年生男子 30. 小学４年生女子 41. 高校生女子

8.  小学４年生女子 19. 高校生女子 31. 小学４年生男子 42. 高校生男子

9.  小学４年生男子 20. 高校生男子 32. 小学５年生女子 43. 一般女子

10.  小学５年生女子 21. 一般女子 33. 小学５年生男子 44. 一般男子

11.  小学５年生男子 23. 一般男子 34. 小学６年生女子 45. マスターズ(41 歳以上)

※第４回和歌山県空手道選手大会の優勝、準優勝の選手には極真全日本ジュニアファイナルカップの出場権が与えられます。